DIRECCION GENERAL
DE ESCUELAS

~

MEMORANDUM
Dirigido a: Producido por:
Direccion de Educacion Secundaria Direccion de Planificacion de la Calidad
Coordinacién de Educacién Técnica y | Educativa
Trabajo Prof. Nélida Maluf

Direccion de Educacion Privada
Direccion de Educacion Permanente de
Jévenes y Adulto

OBJETO: Convocatoria a Supervisores y Referentes de los Equipos Técnicos de supervision del
Programa Escuelas que Acompaian DGE CIMIENTOS.

La Direccion de Planificacion de la Calidad Educativa convoca a Supervisores y Referentes
de los Equipos Técnicos del programa "ESCUELAS QUE ACOMPANAN” detallados en ANEXO, a
reunion no presencial que se llevara adelante junto a la organizaciéon CIMIENTOS. EIl objeto del
encuentro es definir el rol del Referente en relacion al programa.
La reunion se realizara de forma no presencial, el dia VIERNES 03 de mayo del corriente afio, a las
12.00 hs.

Enlace
QR

Entrar Zoom Reunién
https://usO6web.zoom.us/j/830028261267pwd=a0Ofa80RRTdHd3S9R9VMJIeVLMa9XhPg.1

ID de reunion: 830 0282 6126 Cbdigo de acceso: cimiento

Cordialmente,
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REFERENTES EQUIPOS TECNICOS SECCIONALES

SECUNDARIA TECNICA

01
02
03
04
05
06

VERONICA LAPUENTE
LISA PAOLA MARTINEZ
LORELEI VILLEGA
GISELA VAVALA
BELKY FAVA

SERGIO MUT

JOVENES Y ADULTOS (CENS)

01
02
03
04
05
06
07

EMMANUEL SANTONI

NOELIA GOMEZ

BRENDA GENTIL

JULIETA FRIAS

LETICIA SEGARRA
CARRICONDO MARIA JIMENA
ANTONELLA MANDUCA

EDUCACION PRIVADA (SECUNDARIA)

02
03
04
07

JESSICA ESQUIVEL
LOURDE N. LABORDE
MARISOL DIGNANI
ALEJANDRA LUISA MORENO
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ANEXO
REFERENTES EQUIPOS TECNICOS SECCIONALES

SECUNDARIA ORIENTADA

01
02
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
17
18

ELIANA JURE

BETIANA GALLARDO

GRACIELA GARCIA

NOELIA MAYA

HECTOR ATENCIO

SILVINA MORALES

CINTIA VIOLA

MARIA SOLEDAD MOTTES
ROMINA BONDI

CAROLINA FAZIO

CRISTINA ZUNIGA

VANA HILDA RODRIGUEZ
MARIA DE LOS ANGELES DIAZ
PAOLA DANIELA ARRIGHI
ROMINA OROZCO

ADRIANA CASILLA

ELISA GOZALVEZ

MARIA DE LOS ANGELES BARRIONUEVO
CLAUDIA ROCIO BARRIONUEVO
ANDREA PALET
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Gobierno de la Provincia de Mendoza
Republica Argentina

Memorandum

Hoja Adicional de Firmas

Numero: MEMOE-2024-8-E-GDEMZA-DEPLANIFADGE

Mendoza, Lunes 29 de Abril de 2024

Referencia: MEMORNDUM Programa Escuelas que Acompanan DGE CIMIENTOS 3 DE MAYO

A: Emilio Gabriel Moreno (DES#DGE), MARIA LAURA QUIROGA (DETYT#DGE), Cecilia Hilda Paez
(DEPRIV#DGE), Erico Ramiro Arias (DEPJA#DGE),

Con Copia A: Claudia Beatriz Ferrari (SUBEDUCACION#DGE), Adriana Yenaropulos
(SUBEDUCACION#DGE), Monica Perez (DPID#DGE),

De mi mayor consideracion:

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.

Saludo a Ud. muy atentamente

Digitally signed by GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA

DN: cn=GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA, c=AR, o=Ministerio de Gobierno Trabajo y Justicia,
ou=Direccion General de Informatica y Comunicaciones, serialNumber=CUIT 30999130638

Date: 2024.04.29 13:27:10 -03'00

NélidaMaluf
Directora

Direccion de Planificacion de la Calidad Educativa
Direccion General de Escuelas

Originales y copias seran firmadas por quien produce el memorandum.

Digitally signed by GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica
MENDOZA

DN: cn=GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica
MENDOZA, c=AR, o=Ministerio de Gobierno Trabajo y Justicia,
ou=Direccion General de Informatica y Comunicaciones,
serialNumber=CUIT 30999130638

Date: 2024.04.29 13:27:12 -03'00"
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